


Главное Управление по иностранному туризму при Совете инистров 
ссср 

Во свюэн~~ аrщ 01. р. ое uбщест:ао по ностранному :J !) 13М.У 
В интурист 

КИШИНЕВСКОЕ ОБЪF.ДИНЕ}IИЕ 

январь !976 - I9 

О П И С Ь I 

дел постоянного хранения 

за I976-I9 г.г • 

• 

г.Кишинев 



Главное Управление по иност~нному туризму при Совете 
Министров СССР 

Всесоюзное акционерное общество по иностранному туризму /ВАО/ 
"Интурист" 

КИШИНЕВСКОЕ ОБЪFДИНЕНИЕ 

ОПИСЬ №I 

Дела постоянного хранения 

за I9?6-I98'3 годы 

№Jfo :Индек-: Заголовки дел 
• 

Даты :ЭКол-во:Прим • 
пп :сы дел: . 

:листов :чани • 

I • 2 : 3 • 4 , • 5 . б е • • • 

19?6 год 

КАНЦFЛЯРИЯ 

I. Приказ начальника Главного уп-
равления по иностrинному ту-
ризму при Совете инистров СССР 
об о~разовании объединения № 293 
от 06.I2.?6 и устав объедине-
ния, утвер71\Ценный в I9'7'1 ГО!JУ 8 

I9?? гоц 

2. Приказы Управления по иностран-
ному т~~иэму при Совете Минист-
ров МС , переписка с ним и 
справки по основной деятель-
ности объединения за 19??-
I980 ГОДЫ 29.06.?? 

30.I0.80 ?4 

з. Приказы Jfo№ · I-52 гене~ьного 
директора по основно деятель-
ности за I9?? год · O?.OI.?? 

30.12.77 20I 



I • 2 • 

4. 

5. 

б. 

?. 

8. 

9. 

10. 

1 

. 
• 

2 

3 

IШАНОШй OTДFJI 

Шта'!'НЫе расписания, IШа.ньt по 
труру объединения на I9?? год 
и изменениях ним 

БаJiанс доходов и расходов,rша­
ны торгово-эксrшуатационной 
деятельности и финансирования 
капита.пь:ных в.пожений на I9?? 
год и изменения к НЮ4 

IЬ.поzения о премировании ~-
ботинков объединения на I9 ?-
!9?8 годн 

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ 

Годовой отчет о финансово-хо-
эяйственной fеяте.пьности о~ 
единения за 9?? год 

OТДFJI КАДР() В 

Статистические отче'l'ЬI о соста-
ве, движении, чис.пенности ра-
ботников по месту работы и ме-
C'J!Y проживания, распределении 

• 4 • 

моло~ специалистов, с~вки 
о~ оте с ~r-:и за 19 ?-
I 9 годы /ф. -миграция, 22-т/ 

ОБЪЕДИНЕННЫй ПРОШ)М 

Протоколы :,ас~аний местного 
комитета за 19 -!978 годы IЗ.OI.?? 

04.II.?8 

Сме'l'ЬI и ~инансовые отчеты за 
I9??-I98 ГОДЫ · 

. 5 . б • • 

II? 

IЗб 

,95 

66 

I2I 

126 

14 
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II. 

12. 

IЗ. 

14. 

15. 

16. 

I?. 

з 

з . 4 • 

Со~иаJiистические обязательства rn О'l'НИВ:ОВ объединения на I'Л?-
80 го.цв и справки об их вы-

nолнении 

ГРУIША НАРОДНОГО КОНТРОЛЯ 

Докум Н'.L'Ь1 /nротоко.пы, Jтчеты, 
справки, акты проверок ~Ш1Ьl 
на~дного ко!fl'роля за I -
I9 9 го.цв 

I9?8 год 

КАНЦЕЛЯРИЯ 

ПрикаЗЬt №№ I-9I гене~ьного 
директора по основнои деятель-

O6.OI.?8 вости за 19?8 год 
29.12.?8 

IЬложения об объединении, ут-
верценнttе в 19?8-!9?9 годах 

IШАНОWй ОТДЕЛ 

Штатное расписание! хшаны по тру-
ру объединения на 9?8 ГОД И 
изменения к ним 

Ба.пане доходов и расходов,rша­
ны торгово-эксnnуатационной 
деятельности и финансирования 
капитuьных вложений на 19?8 
год и изменения к ним 

ДокумеНТЬt /прицазы, акт, при­
ложение в: ак~/ о вводе в экс­
IШуатацию гостшцш;ы "Ин~рист" 
в городе Кишиневе за 19?8 год 

. 5 . б . • 

38 

96 

I4I 

145 

IIO 

32 
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I8. 

!9. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

4 

• з . 4 . • 

ЦЕНТР.АJIИЗ)ВАННАЯ ВУХГАЛТЕРИЯ 

Годовой отчет о финансово-хо-
зяйствеШiой fеяте.пьности объ-
единения за 978 год 

ОБЪFДИНЕННЫй I]F()ФКОМ 

Протоколы засе~аний местного 
комитета за 19 8-!979 го.цв 22.ll.?8 

29.I0.79 

!9?9 год 

КАНЦFJIЯРИЯ 

Прmсазы №№ I-IIO генерального 
директора по основной деятепь-
ности за !979 год 03.0I.?9 

28.!2.79 

IШАНОWй отдшr 

ШтаТНЬtе расписания, rшаны по 
т-руду объединения на !979 год 
и изменения к ним 

Ба.пане доходов и расходов, rшаны 
торгово-эксIШуатационной деяте.пь­
ности и финансирования капиталь­
ных впожений на 1979 год и изме­
нения к ним 

ДоRу)rfеНТЬI /приказы, расче'l'ЬI и 
др./ по переходу на новые усло­
вия оrшаты труда за !979-1980 
годы 

IЪ.пожение о премировании работ­
НИRов объединения на 1979 год 

. 5 . 6 • • 

85 

96 

241 

IЗ8 

!22 

62 

I20 



5 

I . 2 • з . 4 • 5 • б • • • • • 

ЦШТРАПИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ 

25. Годовой отчет о финансово-хо-
зяйственной ~еятеnьности объе-
динения за l ?9 год 73 

ОХРАНА ТРWо И ТЕХНИКl БЕЗ-
ОПА OGlИ 

26• Статистические отчеты о пост-
радавших при несчастных случаях, 

справки, информ8.Ц!l!f по 'l'ехнике 
'еэопасности за 1979-1980 годы 
ф. № ?-т, 2I-т/ 19 

ОВЪЕ'ДИНЕННЫЙ IIroФKOM 

27. Протоко.пы ОРОtgюзных конререн- · 
ций за 1979-I годы I2.03.?9 

126 25.06.80 

28 Протокоm эас~~аний местного 
• комитета за 19 9-I98I годы 17.12.?9 

2!.08.81 IЗ? 

29. КоJIJiективный договор на I9?9 
1 год и ахт проверки его внпо.пне-

)1 ния 

1980 ГОД 
1fАНЦЕШ1РИЯ 

за. ПротокоJIН засе~й Совета объ-
единения за I9 !983 годы 05.08.80 

I4.I2.83 200 

ЗI. Приказы №№ I-IбЗ генера.пьноrо 
директора по основной деятель-

02.01.80 ности за !980 год 
29.12.80 332 

32. ~на.и регис'!'рации приказов ге-
нера.пьноrо директора за 1980 

22 год 
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33. 

34. 

35. 

36. 

З"l. 

ЭВ. 

39. 

• • 

б 

3 

Докумен'flll /шаны, о~rчеты, ин­
ФОР~И/ Совета НОТ за 1980-
1983 rоды · 

Устав объ~инения, утвер~щен­
ннй в 1980 ro113 

IШАНОЮ ~ЭЮ:>НОМИЧЕСКИй OTДFJI 

Штатные расписания, шанн по 
трур;у объединения на 1980 rод 
и И!менения к ним 

. 
• 

Ба.пане доходов и расходов,ша­
Нl:il торrово-эксIШуатационной 
деяте.пьности и финансирования 
каПИТаJIЬННХ вло НИЙ на 1980 rод 
и изменения к ним 

ПоJiожения о премировании ~-
ботников объединения на !9 -
1981 rоды 

ЦЕНТРАЛИЗОВlliW! ВУХГАЛТЕРИЯ 

Годовой отчет о финансово-хо-
зяйственной fе.ятеJiьности объ-
единения за 980 rод 

ОТДЕЛ КАДРОВ 

Статистические отчеТьt о качест-
веЮ1ом составе, о численности 
работников аппарата управnения, 
спеЦiЩ.Пистов со средним и вне-
mим образованием, с~вки о ра-
боте с~~ за I9 -I98I 
годы /ф. 11-с, 8-а, 9, 9-ср, 
!-миграция 

4 • • 5 

49 

5 

Iб4 

152 

25! 

IIЗ 

!77 

. 
• б 
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40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

7 

• 3 • 4 • • 

ОБЪЕ'ДИНЕННЫЙ ПРОФКОМ 

ПротокоJIЫ засеоо,ний местного 
комитета за 19 год 03.01.80 

lI.I2.80 

Кол.пехтивный договор на 1980 
ГОД 

ГРУШIА НАРОДНОrо КОНТРОЛЯ 

Документы /протокоJIЬI, 1тчеты, справки, акты проверок г~ 
пы народного контроля за 
год 

I98l год_ 

КАНЦЕЛЯРИЯ 

Приказы Управ.пения по иностран-
ному аt~изму при Совете Минист-
ров М , переписка с ним и 
справки по основной ~еятельнос-
ти объединения за I9 I-I98Згоды 

Приказы №№ I-145 генерапьного 
директора по основной деятель-
ности эа 1981 год 

ЖурН8JI регистрации прИRазов ге-
нерального директора за 1981 
год 

Цриемо-сдатоЧНЬ1й акт, составлен­
ный при смете генерального ди­
ректо~ и прИJiоzения к нему от 
26.06.BI 

IШАНОЮ-ЭКОНОМИЧЕСКИй ОТДЕЛ 

Штатные расписания, ПJiанЬI по 
трур.у обЪЕЩlfl(НШ 1В lOOI год и 
изменения к ним 

I3.0I.8I 
05.II.83 

05.0I.BI 
3I.I2.8I 

• 5 . 6 • . 

I54 

21 

IОб 

49 

ЗJ8 

23 

14 

I7I 
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48. 
,, 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

8 

3 • 4 • 

Ба.пане доходов и расходов, rша-
ны торгово-эксмуатационной де-
ятельности и финансирования ка-
питальных ВJiожений на I98I год 

ЦЕНТРАЛИ3)ВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ 

Годовой отчет о финансово-хо-
зяйственной ~еяте.пьности объе-
динения за !981 год 

ОХРАНА ТР~М и ТЕХНИКА БЕЗ-
ОПА ocm 

Статис~ические отче'J.'S о пост-
радавmих при несчас'l'НЯХ: с.пучаях, 

справки, юф)рuации по технике 
Jеэопасности за.11981-1983 rоды ф. № 7-т, 21-т 

ОБ'ЬЕ'ДИНЕЮШЙ ПРОФЮ)М 

1'4>0TOROJIЬt ~СОЮЭНьtХ конререн-
ций за 1981-I 83 годы 25.02.81 

18.~.83 

Протоколы заседаний профсоюзно-
го комитета за 1981 год 07.0I.BI 

04.12.81 

КоJIJiективНьtй договор на 1981 
год и акты проверки его вьшо.п-
нения 

С.меты и d>инансовые отчеты за 
I98I-I983 годы 

Социалистические о_бязате.пъства 
~ботюпсов объединения на !981-
1983 ГОДЫ и справки об их ВНПОJI­
нении 

. 5 . б • • 

I59 

97 

34 

1?5 

129 

36 

II 

18 



I . 2 • 

56. 

5?. 

58. 

59. 

60. 

б!. 

62. 

9 

• з . 4 • • 

ГРУППА НАРОДНОГО КОНТРОЛЯ 

Документы /протоко.пьr, отчеты, 
справки, акm проверок/ г~п-
пы народного контроля за 8!-
!983 годы 

!982 год 

КАНЦЕЛЯРИЯ 

Приказu №№ I-?I гене~ьного 
директора по основно деятель-
ности за !982 год OI.OI.82 

ЗI.12.82 

Журнал регистрации приказов ге-
нера.пьного директора за 1982 
ГОД 

IШ.АНООО-ЭКОНОМИЧЕСКИй ОТДЮI 

Штатные расписания, IШавы по 
труру объединения на I982 год и изме-
нения к ним 

Баланс доходов и расходов,IШа­
ны торгово-эксrшуатационной де­
ятепьности и финансирования ка­
ПИТ8JIЬНЬIХ вложений на 1982 год 
и изменения к ним 

IЪложение о премировании работ­
ников объединения на !982 год 

ЦЕЕТРАЛИ3)ВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ 

Годовой отчет о финансово-хо­
эяйственной ~~~тепьности объе­
динения за IЭ82 год 

• 5 . б • • 

219 

180 

II 

!43 

104 

. Iб5 

88 
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63. 

64. 

65. 

66. 

б?. 

68. 

69. 

. 
• 

IO 

3 

OTДE'JI КАДРОВ 

• • 

Статистические отчеТЬI о ест-

венном составе, движении, чис-
ленности работников аппарата 
управпения, о составе спец.щ-

листов с высшим и средним об-
раэованием, по полу, возрасту, 

с~вки о работе с~ за 
I9 2-I983 ГОДЫ /ф. № , 8а, 9, 
9-ср/ 

ОХРАНА ТРУсfо И ТЕХНИКА БЕЗ-
ОПА ОСТИ 

Ж.Vрнал регис~ии несчастных 
случаев за I год 

Документы /протокол, ак1,объяс-нИ'l'ельные записви и др. о рас-
следовании несчастного случая 

со сме~ельннм исходом от IO 
мая I9 года 

ОБЪFДИНЕННЫй ПРОФКОМ 

4 

Iq:>oтoкom заседаний Wеtоюзно-
го комитета за I982-I 8 годы IB.OI.82 

I?.O2.83 

Справки, информации о результа-
тах проведения ко~нистических 
субботников за I982-I983 годы 

!983 год 

КАНЦЕЛЯРИЯ 

Приказы №№ I --75 гене~ьного 
директора по основно деятель-

O6.OI.83 ности за !983 год 
29.12.83 

Ж.Vрнал регистрации6рикаэов ге-
rwьного директора за !983-

годы 
• 

. . 5 : б 

I?? 

не 

окон-
чен 

2? 

I9I 

7 

155 

не 

окон-
чен 



I : 2 

70. 

?I. 

?2. 

73. 

74. 

• • 

II 

з • • 

· IШАНоОО-ЭКОНОМИЧЕСКИй OTДEJI 

Штатные расписания, rшанн по 
тру113, о~-ьединения на 1983 год 
и изменения к ним 

Ба.пане доходов и расходов, ПJiа­
ньt торгово-эксхшуатационной дея­
тельности и финансирования капи­
тальннх вложений на I983 год и 
изменения к ним 

IЪложение о премировании работ­
ников объединения на I983 год 

ЦЕНТРАЛИЮВАШiАЯ БУХГАЛТЕРИЯ 

Годовой отчет о финансово-хо­
зяйственной ~еяте.пьности объе­
динения за 1983 год 

ОБЪFдИНЕ}IНЫЙ ПРОФКОМ 

КоJIJiективннй договор на I983 
год и акт проверки его выпол­
нения 

4 . 
• 5 : б 

IЗЗ 

78 

I4б 

8I 

50 

В данный раздел описи вмючено ?4 деЗiа с № I по № ?4. 

Ст.архивист ЦГА .МССР Xu;J ~ _ % И.С.КИсе.пева 

Итоговую запись к раздеnу описи за I97'7-I983 годы 
за веря ю: 

О: 

в:тор 

.Шевченко 

1984 года 



деп № ✓- 5'6' - .-/iJ( ? 

.( ПР!"i -т , .:t.и:v...---,!-=!'==-.:,_:.,~'~~i;, : p-t:J-J 
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